
ZARZĄDZENIE NR 24/2026 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 7 stycznia 2026 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia  otwartego konkursu ofert dla organizacji pozarządowych oraz podmiotów 
wymienionych w art. 3 ust 3 ustawy o działalności publicznej i o wolontariacie na powierzenie realizacji 

w 2026 roku zadania publicznego Gminy Drzewica z zakresu pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom 
i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2025 r. 
poz. 1153 z późn. zm.), art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1338 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W wyniku przeprowadzonego postepowania konkursowego rozstrzygam otwarty konkurs ofert na 
realizację w 2026 r. zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom
i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób. 

2. Udzielam dotacji w wysokości 262.300,00 zł  współfinansowanej ze środków Europejskiego Funduszu
Społecznego w ramach Programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027, na realizacje 
zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej 
oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób dla podmiotu: Centrum Aktywności Lokalnej w Drzewicy. 

§ 2. Niniejsze zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości : 

1. Na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Drzewicy.

2. W Biuletynie Informacji Publicznej.

3. Na tablicy ogłoszeń Urzędy Miejskiego w Drzewicy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Drzewicy 

Janusz Reszelewski 

Id: C3D0550D-FEEC-41CE-9A50-C796DBFEDD4F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 24/2025 BURMISTRZA DRZEWICY z dnia 7 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3


